JInyHo-komaHgHOe nepBeHCTBO Ccpeaun LWKon r r. CTepﬂVITaMaK

K 5-8 knacchbl

Nn/n

PaMmansi, MMs

no CNOPTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO Ha NbDKax

31.01.2019, p-H OnbxoBKa

MPOTOKOIJ PE3YJIbTATOB

KonnexkTns

Ksan Homep TI'P

IITPA® PesynsTaT MecTo Oukm

O J oy Ul W

Ne)

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

AxmMeTOBa Anusd
Pakoen TarwbsaHa
AunbexoBa Kammia
MaxMyTOoBa AJIMHA
IHareiseTmmHa ImraHa
IlnexanoBa Cobbsa
Amvmiiora Codbs
AyTopa PenatTa
TyxBaTyJumHa CabuHa
CamelpoBa KapuHa
MaBpuHa Hacra
PricaeBa AnmesmHa
llybapa [onmHa
Mamkos CHexaHa
Xabupora MunmHa
AxmMeTOoBa KapuHa
lmpoxkosa Tamapa
HurmarynnmHa CabuHa
MmbynnomuHa MwuieHa
HacrpoBa Aszanmua
Hasepora IuHa
CemeHOBa Anmca
llabamwkyHa AHacCTacCHUs
HonruHueBa IImraHa
BMHATYJIIMHA Muigayma
Cmomaxkosa IllosamHa
Banpa EnmzaBeTa
KamanTaeBa Bamepusa
TagenvmmHa AJCY
TapacoBa AHacTacusa
Komnaxkora AHacTacusa
AnexceeBa J[Japesda
AMzaTyJIIMHa BukTOpUSa
XycamHoBa MamomHa
T'abuTtoBa AHCTacusga
lTaubpunoBa CreTjaHa
CeMmeHOBa Kupa
3onarpera MuiaHa
IaHmnoBa BuieHa
CumopkmHa AHacTacusa

M 5-8 knacchl

lixojsa N 1

lixojia N 34

T'vm N2-2

lixojia N 34
llxosa N 1

Hosasa OrpamoBka
T'vMmHasusa N 2
T'vm N2-2

Hosasa OrpanmoBka
lixojsa N 7

likojia N 32
Horasa OrpazmoBka
lixojya N 1

lxoja N 32
lixojya N 4

llxoja N 34
lixojia N 32
Jinienn N 3

likojyia N 32
T'vmHasusa N 2
Hosasa OrpanmoBka
Jinenm N 3

likojia N 30
lixojsa N 4

likojia N 33
lxosa N 4

likojia N 33
lMxoja N 17
Hosasa OrpamoBka
lMxojsa N 7

likojia N 30
Horasa OTpaznmoBka
lxoja N 32
likojia N 30
lMxojya N 17
lxoja N 17
lixojia N 33
likojia 30-2
lMxojsa N 7

lixosa N 32

235
202
207
234
231
222
216
244
239
217
203
247
237
227
204
246
236
212
215
220
233
245
243
242
230
213
208
211
219
205
332
241
240
201
223
214
228
232
238
229

00:
00:
09:
00:
03:
03:
09:
06:
09:
03:
06:
06:
06:
09:
06:
15:
09:
15:
06:
15:
12:
12:
12:
09:
06:
06:
15:
15:
12:
03:
15:
:00
12:
24:
21:
12:
12:
12:
09:
21:

12

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

00
00
00
00
00
00
00
00

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:

14:
15:
18:
20:
21:
22:
22

24

06
20
35
50
05
16
50

:01
25:
26:
26:
28:
28:
29:
29:
31:
32:
33:
33:
33:
33:
33:
35:
35:
35:
36:
36:
37:
37:
38:
39:
40:
41
41:
41 :
42
42
44
45:
54:

28
08
18
56
58
12
39
37
40
04
10
32
35
49
04
46
58
33
40
52
55
16
38
54
09
33
44
36
50
33
46
36

1

g w N

B/K

~J o

B/K

B/K
10
11
12
13
14
15

JIUYUHO
16

B/K
17
18
19
20
21
22
23

B/K
24
25

B/K

JINYHO
26
27
28
29
30
31

JIUYHO

40
37
35
33
32
0
31
30
0
29
28
0
27
26
25
24
23
22
0
21
0
20
19
18
17
16
15
14

0

e

Nn/n PaMuINsI, UMs KonnexTns Kean Homep I'P IITPA® PesynsTaT MecTo Oukm
1 3axapoB Bramucinas llxosa N 34 305 00:00 00:24:13 1 40
2 Taraynnmu Mapart lxojya N 32 345 12:00 00:29:38 2 37
3 Xommu HumxuTa Jmuen N 3 348 00:00 00:32:48 3 35
4 MemBenmer Kium Jnuen N 3 352 09:00 00:33:02 4 33
5 T'alHETIOMHOB APTYP Ixosya N 4 326 09:00 00:34:55 5 32
6 llanxyTonHOB Almap HoBas OrpamoBka 356 03:00 00:35:02 B/K 0
7 HacubysnimH SMWUIIb Jmuen N 3 336 12:00 00:37:20 6 31
8 Iobpor Mropb lixosya N 32 351 12:00 00:37:33 7 30
9 Haszapor Mmxaunu T'mvHaszsua N 2 218 09:00 00:38:03 JINYHO 0

10 XammmoB Borman TymM N2-2 355 03:00 00:38:06 8 29
11 Kazaxor Kumpumnn TyM N2-2 320 09:00 00:38:49 9 28
12 VepanHoB Hukxwura Horas OTpazoBka 324 09:00 00:39:23 B/K 0

13 XacaHos JeHuC lixosa N 1 318 18:00 00:39:27 10 27
14 Ky3bMUMH EBTeHUN lMxojsa N 1 338 18:00 00:40:26 11 26
15 BaruToB AHCap llxomya N 7 361 09:00 00:40:43 12 25
16 OoOpoB AHTOH llxosa N 32 304 18:00 00:40:57 13 24
17 Tanues Jamup T'mvHasusg N 2 367 18:00 00:41:18 JIMYHO 0
18 BorapeB WMnbsa llxosa N 34 366 09:00 00:41:30 14 23
19 ApmyxamMeToB HaHUUIT lixkosa N 33 335 15:00 00:42:00 15 22



20 T'oHuapor Cepren llxosa N 17 362 12:00 00:42:02 16 21

21 llBapes Ixojyta N 30 225 21:00 00:42:27 JIMYHO 0
22 YcmanoB Tumyp B N 3 317 18:00 00:42:34 17 20
23 BpaxHUKOB ApTeM xojya N 1 353 12:00 00:42:42 JIMYHO 0
24 TlanuymmH I. lkojya N 33 303 21:00 00:44:12 18 19
25 Canpynnmu ConapTak BIIM N 3 308 15:00 00:44:14 19 18
26 Xupom Makcum llxosya N 4 323 09:00 00:45:37 20 17
27 TanmeB Kammib Tum N2-2 302 21:00 00:45:54 21 16
28 Habwuynnuu JInMHap llxosa N 4 364 03:00 00:46:11 22 15
29 Arymun PobepT I'mvHasusg N 2 369 09:00 00:46:50 23 14
30 Cadapor PyciaH llxosa N 7 313 18:00 00:47:01 24 13
31 JobaeB Huxkura lixojia N 32 343 12:00 00:48:02 JINYHO 0
32 KmuzabynaToB Pammup llxosa N 1 306 15:00 00:48:21 JINYHO 0
33 BaxmuToB JaHUEIb T'vMmHazua N 2 359 18:00 00:49:08 25 12
34 MyxTapoB THMMPBSIH llxomsa N 7 307 24:00 00:50:03 26 11
35 BymnaToB Bramucias HoBas OrpanmoBka 350 18:00 00:51:44 B/k 0

36 KMarysoB Myxxamam lixoja 30-2 357 18:00 00:51:45 27 10
37 KyTnaymrH PamMuilb BJIIM N 3 344 18:00 00:53:04 28 9
38 CupazorB [uHUCIaM lixojia N 34 341 18:00 00:53:33 29 8
39 AxmMeTOB AMIMU3 likojia N 33 309 27:00 00:54:01 30 7
40 CrapueB ApTeM lxosa N 30 522 12:00 00:54:34 JINYHO 0
41 YmerHaeB AnpbepT llxosta N 30 329 15:00 00:54:56 31 6
42 HapuxoB ApTeM llxoma N 32 339 24:00 00:56:20 JINYHO 0
43 PakuH Mumxawui lixkojia N 30 363 21:00 00:56:38 32 5
44 BopoumpuH MaTeelt llxomsa N 1 334 18:00 00:56:52 JIMYHO 0
45 llepwyxoB EBTeHMit HoBas OrpamoBka 328 18:00 00:57:00 B/K 0

46 depmopoB Mmxamin Ilxomsa N 17 342 27:00 00:57:10 33 4
47 IOcynoe PycJjiaH Mixojsa N 1 330 15:00 00:57:50 34 3
48 AnnabepnuH Vciam lixojia N 33 358 24:00 00:57:57 JIMYHO 0
49 KabupoB AHTOH llxosa N 17 346 24:00 00:58:12 35 2
50 BuramnuH Mciam Homas OTpamoBka 333 18:00 00:58:13 B/K 0

51 TanuMoB lixkojia 30-2 209 27:00 00:58:48 36 1
52 JlepameB EBTeHUM lixojia N 30 312 24:00 00:59:02 37 1
53 AJNYMKUH lxojsa N 30 368 18:00 00:59:49 JIMUHO 0
54 XyCHYTIOMHOB lixojia N 30 354 18:00 01:00:15 JIMYHO 0
55 Caobwuu likosia 30-2 360 21:00 01:00:41 38 1
56 ®emopo PomalH lixojia N 32 321 18:00 01:00:47 JIMYHO 0
57 Bosbmaxos IlaBeu TmMmHaBMS W 2 365 15:00 01:01:54 39 1
58 Tumodeer IMuTpum lxojya N 32 349 12:00 01:02:42 JIMYUHO 0
59 Aradapor JaHwmnm lxoja N 33 224 21:00 01:04:15 JIMUHO 0
60 EBOakmMMOB AHTOH HoBas OrpamoBka 311 18:00 01:04:57 B/K 0

61 BanmyJauH OJbHAapP llxosa N 33 340 30:00 01:05:34 JINYHO 0
62 VmBynaToB VBaH likoya N 30 301 12:00 01:05:35 JIMUHO 0
63 CyxoB WUnbs lxoja N 32 347 18:00 01:08:12 JIMYUHO 0
64 Kynemmpos fpocias lixosa N 30 310 15:00 01:09:20 JINYHO 0
65 Bacunber IlaBen lixojyia N 33 327 21:00 01:09:33 JINYHO 0
66 XaKuUMOB lixkojia 30-2 206 36:00 01:10:53 40 1
67 slkoBJieB Brammcias lixojia N 34 316 15:00 01:15:04 41 1
68 KapmmoB OMMp llxosa N 33 221 42:00 01:15:04 JINYHO 0
69 CyxomB aHwui lxojya N 32 337 39:00 01:18:00 JIMYUHO 0
70 Byxapor CeMmeH Ixoja N 33 319 18:00 01:22:16 JIMYHO 0
71 Tumodeen Kupmin Ixosya N 32 325 24:00 01:37:50 JIMYHO 0
72 MuxamnynoB BormaH llxosa N 33 322 30:00 01:40:20 JINYHO 0
73 HaneTrapeeB ApceHumn llxosa N 33 315 18:00 01:43:12 JIMYHO 0

2K 9-10 knacchbl

Nn/n $ammimsi, uMst KonnexkTus Ksan Homep I'P IITPA® PesynsTaT MecTo Oukm
1 TmnbMeTamHOBA I[lOJMHA llxosa N 5 411 12:00 00:23:23 1 40
2 Axk3amMoBa AmesnHa lMxoja N 17 401 09:00 00:23:46 2 37
3 AMmHeBa AJCy llxosa N 5 408 12:00 00:24:05 3 35
4 TlanummmHa Karga Jyen N 1 402 06:00 00:33:05 4 33
5 YamoBa AHacTacus lixojia N18 250 12:00 00:33:18 5 32
6 IammHOBa AJCy Jnuen N 1 413 09:00 00:36:22 6 31
7 CxpoMHIOK AJleHa Ixosya N18 249 15:00 00:37:02 7 30
8 lBanoBa AHacTacus llxosya N18 251 12:00 00:40:14 8 29
9 NcakoBa Cobbsa Jnmuenm N 1 404 15:00 00:40:26 9 28

10 Cubpsiera AHacTacus lixojia N 17 412 24:00 00:42:33 10 27
11 CrenaHoBa EmnmzaBeTa lixojia N 17 409 27:00 00:45:08 11 26



M 9-10 knacchbl

Nn/n $aMmamsi, mMs KonnexkTus Ksan Homep TP WITPA® PesynsTaT MecTo Ouxm
1 MeumibHMKOB Poman B N 3 508 03:00 00:23:19 1 40
2 TpyHOB Wnbsa llxosa N 4 505 03:00 00:25:23 2 37
3 CynerMaHOB ApTeM lixojia N 5 507 15:00 00:33:13 3 35
4 QPaxpyTIMHOB Buibnax B N 3 506 12:00 00:33:53 JINYHO 0
5 Bemara ApTeMm Jnuenm N 1 516 12:00 00:36:28 4 33
6 llamMuryJsioB JIeHUC BJIIM N 3 502 18:00 00:38:25 5 32
7 llaixyTOMHOB PycJiaH B N 3 510 21:00 00:39:40 6 31
8 BannysyauH TaHu lMixojsa N 5 513 18:00 00:39:48 7 30
9 Capaer EBTeHUMn lixojia N 17 514 15:00 00:39:49 8 29

10 BopoOreB [eHuc llxosa N 5 503 15:00 00:40:12 9 28
11 MeaHoB [eHucC Jnuenm N 1 518 18:00 00:40:31 10 27
12 MymoxoB AJlekCaHIp Jnuen N 1 511 18:00 00:42:12 11 26
13 TanumMoB PycTam lixojia N 17 501 12:00 00:42:30 12 25
14 TarupoB PanMmup llxosa N 4 519 15:00 00:44:49 JINYHO 0
15 dommH Maxcum llxosa N 17 517 12:00 00:48:20 13 24
16 Kynnybaer AnMas Iixojia N 4 520 24:00 00:52:58 JINYHO 0
17 KoxmHOB JVBaH llxosa N 4 515 21:00 00:55:08 14 23
18 BapcykoB Cepadmm lixojia W 4 509 30:00 00:59:39 15 22
19 llapabeer Snyapn lixosia N18 372 36:00 01:03:22 16 21
20 Makxapor KoHTCaHTMH llxosa N18 371 36:00 01:04:23 17 20
21 Camkxor Huxojan llxosia N18 370 42:00 01:14:44 18 19
T'JIaBHEM CyIbsd AzaT Symesn

TJIaBHEIM CeKpeTapb Hamexna KysbpMuHa



