Лично-командное первенство среди школ г. Стерлитамак по спортивному ориентированию на лыжах 31.01.2019, p-н Ольховка

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж 5-8 классы

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР	ШТРАФ Результат	Место	Очки
1	Ахметова Алия	Школа № 1	235	00:00 00:14:06	1	40
2	Ракоед Татьяна	Школа № 34	202	00:00 00:15:20	2	37
3	Янбекова Камила	Гим №2-2	207	09:00 00:18:35	3	35
4	Махмутова Алина	Школа № 34	234	00:00 00:20:50	4	33
5	Давлетшина Диана	Школа № 1	231	03:00 00:21:05	5	32
6	Плеханова Софья	Новая Отрадовка	222	03:00 00:22:16	в/к	0
7	Ямилова Софья	Гимназия № 2	216	09:00 00:22:50	6	31
8	Аитова Рената	Гим №2-2	244	06:00 00:24:01	7	30
9	Тухватуллина Сабина	Новая Отрадовка	239	09:00 00:25:28	в/к	0
10	Садырова Карина	Школа № 7	217	03:00 00:26:08	8	29
11	Маврина Настя	Школа № 32	203	06:00 00:26:18	9	28
12	Рысаева Аделина	Новая Отрадовка	247	06:00 00:28:56	в/к	0
13	Шубара Полина	Школа № 1	237	06:00 00:28:58	10	27
14	Машков Снежана	Школа № 32	227	09:00 00:29:12	11	26
15	Хабирова Милина	Школа № 4	204	06:00 00:29:39	12	25
16	Ахметова Карина	Школа № 34	246	15:00 00:31:37	13	24
17	Широкова Тамара	Школа № 32	236	09:00 00:32:40	14	23
18	Нигматуллина Сабина	Лицей № 3	212	15:00 00:33:04	15	22
19	Ишбулдина Милена	Школа № 32	215	06:00 00:33:10	лично	0
20	Насырова Азалия	Гимназия № 2	220	15:00 00:33:32	16	21
21	Назырова Дина	Новая Отрадовка	233	12:00 00:33:35	в/к	0
22	Семенова Алиса	Лицей № 3	245	12:00 00:33:49	17	20
23	Шабашкина Анастасия	Школа № 30	243	12:00 00:35:04	18	19
24	Долгинцева Диана	Школа № 4	242	09:00 00:35:46	19	18
25	Зинатуллина Миляуша	Школа № 33	230	06:00 00:35:58	20	17
26	Смолякова Полина	Школа № 4	213	06:00 00:36:33	21	16
27	Зайда Елизавета	Школа № 33	208	15:00 00:36:40	22	15
28	Калантаева Валерия	Школа № 17	211	15:00 00:37:52	23	14
29	Гадельшина Алсу	Новая Отрадовка	219	12:00 00:37:55	в/к	0
30	Тарасова Анастасия	Школа № 7	205	03:00 00:38:16	24	13
31	Колпакова Анастасия	Школа № 30	332	15:00 00:39:38	25	12
32	Алексеева Дарья	Новая Отрадовка	241	12:00 00:40:54	в/к	0
33	Айзатуллина Виктория	Школа № 32	240	12:00 00:41:09	лично	0
34	Хусаинова Мадина	Школа № 30	201	24:00 00:41:33	26	11
35	Габитова Анстасия	Школа № 17	223	21:00 00:41:44	27	10
36	Панфилова Светлана	Школа № 17	214	12:00 00:42:36	28	9
37	Семенова Кира	Школа № 33	228	12:00 00:42:50	29	8
38	Золатрева Милана	Школа 30-2	232	12:00 00:44:33	30	7
39	Данилова Вилена	Школа № 7	238	09:00 00:45:46	31	6
40	Сидоркина Анастасия	Школа № 32	229	21:00 00:54:36	ОНРИП	0

М 5-8 классы

W- /-	•	70	Manage Harrison HD	WWD3.4	D	W	0
	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР		Результат	место	
1	Захаров Владислав	Школа № 34	305	00:00	00:24:13	1	40
2	Гатауллин Марат	Школа № 32	345	12:00	00:29:38	2	37
3	Хомич Никита	Лицей № 3	348	00:00	00:32:48	3	35
4	Медведев Клим	Лицей № 3	352	09:00	00:33:02	4	33
5	Гайнетдинов Артур	Школа № 4	326	09:00	00:34:55	5	32
6	Шайхутдинов Айдар	Новая Отрадовка	356	03:00	00:35:02	в/к	0
7	Насибуллин Эмиль	Лицей № 3	336	12:00	00:37:20	6	31
8	Добров Игорь	Школа № 32	351	12:00	00:37:33	7	30
9	Назаров Михаил	Гимназия № 2	218	09:00	00:38:03	ОНРИП	0
10	Халимов Богдан	Гим №2-2	355	03:00	00:38:06	8	29
11	Казаков Кирилл	Гим №2-2	320	09:00	00:38:49	9	28
12	Иванов Никита	Новая Отрадовка	324	09:00	00:39:23	в/к	0
13	Хасанов Денис	Школа № 1	318	18:00	00:39:27	10	27
14	Кузьмин Евгений	Школа № 1	338	18:00	00:40:26	11	26
15	Загитов Ансар	Школа № 7	361	09:00	00:40:43	12	25
16	Добров Антон	Школа № 32	304	18:00	00:40:57	13	24
17	Галиев Дамир	Гимназия № 2	367	18:00	00:41:18	лично	0
18	Ботарев Илья	Школа № 34	366	09:00	00:41:30	14	23
19	Ярмухаметов Даниил	Школа № 33	335	15:00	00:42:00	15	22

20	Гончаров Сергей	Школа № 17	362	12:00 00:42:02	16 21
21	Шварев	Школа № 30	225	21:00 00:42:27	лично 0
22	Усманов Тимур	БЛИ № 3	317	18:00 00:42:34	17 20
	Бражников Артем	Школа № 1	353	12:00 00:42:42	лично 0
	Панчишин Д.	Школа № 33	303	21:00 00:44:12	18 19
25	Сайфуллин Спартак	БЛИ № 3	308	15:00 00:44:14	19 18
	Жиров Максим	Школа № 4	323	09:00 00:45:37	20 17
27	Галиев Камиль	Гим №2-2	302	21:00 00:45:54	21 16
28	Набиуллин Линар	Школа № 4	364	03:00 00:46:11	22 15
29	Ягудин Роберт	Гимназия № 2	369	09:00 00:46:50	23 14
30	Сафаров Руслан	Школа № 7	313	18:00 00:47:01	24 13
31	Любаев Никита	Школа № 32	343	12:00 00:48:02	0 ониип
32	Кинзябулатов Радмир	Школа № 1	306	15:00 00:48:21	0 ониип
	Вахитов Даниель	Гимназия № 2	359	18:00 00:49:08	25 12
34	Мухтаров Тимирьян	Школа № 7	307	24:00 00:50:03	26 11
35	Булатов Владислав	Новая Отрадовка	350	18:00 00:51:44	в/к 0
36	Юмагулов Муххамад	Школа 30-2	357	18:00 00:51:45	27 10
37	Кутлушин Рамиль	БЛИ № 3	344	18:00 00:53:04	28 9
38	Сиразов Динислам	Школа № 34	341	18:00 00:53:33	29 8
39	Ахметов Айгиз	Школа № 33	309	27:00 00:54:01	30 7
40	Старцев Артем	Школа № 30	522	12:00 00:54:34	0 ониип
41	Уметбаев Альберт	Школа № 30	329	15:00 00:54:56	31 6
42	Нафиков Артем	Школа № 32	339	24:00 00:56:20	лично 0
43	Ракин Михаил	Школа № 30	363	21:00 00:56:38	32 5
44	Вороширин Матвей	Школа № 1	334	18:00 00:56:52	лично 0
45	Шершуков Евгений	Новая Отрадовка	328	18:00 00:57:00	в/к 0
	Федоров Михаил	Школа № 17	342	27:00 00:57:10	33 4
47	Юсупов Руслан	Школа № 1	330	15:00 00:57:50	34 3
48	Аллабердин Ислам	Школа № 33	358	24:00 00:57:57	лично 0
	Кабиров Антон	Школа № 17	346	24:00 00:58:12	35 2
	Бигалин Ислам	Новая Отрадовка	333	18:00 00:58:13	в/к 0
51		Школа 30-2	209	27:00 00:58:48	36 1
52		Школа № 30	312	24:00 00:59:02	37 1
	Алушкин	Школа № 30	368	18:00 00:59:49	лично 0
54	-	Школа № 30	354	18:00 01:00:15	лично 0
	Сафин	Школа 30-2	360	21:00 01:00:41	38 1
56	-	школа № 32	321	18:00 01:00:47	лично 0
	Большаков Павел	Гимназия № 2	365	15:00 01:01:54	39 1
	Тимофеев Дмитрий	Школа № 32	349	12:00 01:02:42	лично 0
	Ягафаров Даниил	школа № 33	224	21:00 01:04:15	лично 0
	Евдакимов Антон	Новая Отрадовка	311	18:00 01:04:57	в/к 0
61		Школа № 33	340	30:00 01:01:37	лично 0
	Ишбулатов Иван	школа № 30	301	12:00 01:05:35	лично 0
	Сухов Илья	школа № 32	347	18:00 01:03:33	0
	Кулеширов Ярослав	школа № 32 Школа № 30	310	15:00 01:00:12	лично 0 лично 0
	Васильев Павел	школа № 33	327	21:00 01:09:33	лично 0
	Хакимов	школа N- 33 Школа 30-2	206	36:00 01:10:53	40 1
			316	15:00 01:15:04	
	Яковлев Владислав	Школа № 34	221	42:00 01:15:04	_
	Каримов Эмир	Школа № 33	337		лично 0
	Сухов Данил	Школа № 32	319	39:00 01:18:00	лично 0
	Бухаров Семен	Школа № 33		18:00 01:22:16	лично 0
	Тимофеев Кирилл	Школа № 32	325	24:00 01:37:50	лично 0
	Михайлов Богдан	Школа № 33	322	30:00 01:40:20	лично 0
13	Далетгареев Арсений	Школа № 33	315	18:00 01:43:12	0 ониип

Ж 9-10 классы

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР	ШТРА4	Результат	Место	Очки
1	Гильметдинова Полина	Школа № 5	411	12:00	00:23:23	1	40
2	Акзамова Аделина	Школа № 17	401	09:00	00:23:46	2	37
3	Аминева Алсу	Школа № 5	408	12:00	00:24:05	3	35
4	Панчишина Катя	Лицей № 1	402	06:00	00:33:05	4	33
5	Чалова Анастасия	Школа №18	250	12:00	00:33:18	5	32
6	Даминова Алсу	Лицей № 1	413	09:00	00:36:22	6	31
7	Скромнюк Алена	Школа №18	249	15:00	00:37:02	7	30
8	Иванова Анастасия	Школа №18	251	12:00	00:40:14	8	29
9	Исакова Софья	Лицей № 1	404	15:00	00:40:26	9	28
10	Сибряева Анастасия	Школа № 17	412	24:00	00:42:33	10	27
11	Степанова Елизавета	Школа № 17	409	27:00	00:45:08	11	26

М 9-10 классы

№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Квал Номер ГР	ШТРАФ Результат	Место	Очки
1	Мыльников Роман	БЛИ № 3	508	03:00 00:23:19	1	40
2	Трунов Илья	Школа № 4	505	03:00 00:25:23	2	37
3	Сулейманов Артем	Школа № 5	507	15:00 00:33:13	3	35
4	Фахрутдинов Вильдан	БЛИ № 3	506	12:00 00:33:53	лично	0
5	Бешляга Артем	Лицей № 1	516	12:00 00:36:28	4	33
6	Шамигулов Денис	БЛИ № 3	502	18:00 00:38:25	5	32
7	Шайхутдинов Руслан	БЛИ № 3	510	21:00 00:39:40	6	31
8	Зайдуллин Данил	Школа № 5	513	18:00 00:39:48	7	30
9	Сараев Евгений	Школа № 17	514	15:00 00:39:49	8	29
10	Воробьев Денис	Школа № 5	503	15:00 00:40:12	9	28
11	Иванов Денис	Лицей № 1	518	18:00 00:40:31	10	27
12	Мулюков Александр	Лицей № 1	511	18:00 00:42:12	11	26
13	Галимов Рустам	Школа № 17	501	12:00 00:42:30	12	25
14	Тагиров Радмир	Школа № 4	519	15:00 00:44:49	лично	0
15	Фомин Максим	Школа № 17	517	12:00 00:48:20	13	24
16	Кулдубаев Алмаз	Школа № 4	520	24:00 00:52:58	лично	0
17	Кожинов Иван	Школа № 4	515	21:00 00:55:08	14	23
18	Барсуков Серафим	Школа № 4	509	30:00 00:59:39	15	22
19	Шарафеев Эдуард	Школа №18	372	36:00 01:03:22	16	21
20	Макаров Контсантин	Школа №18	371	36:00 01:04:23	17	20
21	Самков Николай	Школа №18	370	42:00 01:14:44	18	19

Главный судья Главный секретарь Азат Яушев Надежда Кузьмина